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OSTROVIT Testotabs 90 tabletek
 

Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Testotabs 90 tabletekOstroVit Testotabs to suplement diety stworzony z myślą o wszystkich aktywnych
mężczyznach, którzy chcą w naturalny sposób podnieść poziom testosteronu w organizmie. Środek zawiera zestaw ekstraktów
roślinnych, minerałów oraz witamin, które wzmacniają organizm, wspierają odporność, a także mogą poprawić ogólną sprawność
seksualną.Czym jest testosteron?Testosteron to męski hormon płciowy, który w dużym stopniu odpowiada za dobre samopoczucie oraz
witalność organizmu. Niestety wraz z wiekiem jego poziom zaczyna spadać, a niedobory testosteronu mogą przyczyniać się do spadku
libido, zaburzeń erekcji, braku energii, uczucia chronicznego zmęczenia oraz obniżonej płodności.Właściwości składników zawartych w
OstroVit Testotabs:MOC NATURALNYCH EKSTRAKTÓW – Naturalne ekstrakty z ziół mogą podnosić poziom hormonów anabolicznych,
dzięki czemu wzmacniają organizm i wspierają jego regenerację i siłę.NIEZBĘDNE MINERAŁY – Suplement zawiera w składzie magnez
oraz cynk – minerały, które uczestniczą w przemianach białek, tłuszczy i węglowodanów.IDEALNY DLA SPORTOWCÓW – Składniki
suplementu mogą przyczyniać się do lepszej wytrzymałości organizmu. Mogą również wspierać kondycję podczas treningów oraz
przyczyniać się do wzrostu siły i energii.Sprawdź, za co odpowiedzialne są poszczególne składniki aktywne zwarte w naszym
suplemencie:Ekstrakt z buzdyganka naziemnego. Wzmacnia organizm, redukuje uczucie zmęczenia, wykazuje działanie pobudzające.
Może podnosić poziom hormonów anabolicznych i przyczyniać się do lepszego spalania tkanki tłuszczowej.Ekstrakt z nasion kozieradki.
Przyczynia się do wzmocnienia odporności organizmu. Wspiera układ trawienny, pobudzając wydzielanie żółci.Ekstrakt z korzenia maca.
Wspiera odporność i regenerację organizmu. Niweluje odczucie zmęczenia. Może regulować gospodarkę hormonalną oraz pobudzać do
działania mózg. Wzmacnia odporność na stres.Kwas D-asparaginowy. Może przyczyniać się do zwiększenia poziomu testosteronu w
organizmie. Wywiera pozytywny wpływ na libido. Wspiera regenerację. Może prowadzić do szybszych przyrostów masy i siły.Ekstrakt z
korzenia żeń-szenia. Przyczynia się do zwiększenia sprawności umysłowej i fizycznej organizmu. Przyspiesza regenerację. Wspiera
odporność.Magnez. Wspiera układ odpornościowy. Stymuluje pamięć i koncentrację. Jest katalizatorem przemian białkowych,
węglowodanowych i tłuszczowych. Może wpływać na poziom glukozy i insuliny.Cynk. Uczestniczy w przemianach białek, tłuszczów i
węglowodanów. Wpływa na funkcjonowanie układu odpornościowego. Uczestniczy w procesach starzenia. Wspiera produkcję i
dojrzewanie plemników.Witamina B6. Uczestniczy w przemianach aminokwasów, węglowodanów i tłuszczy oraz w syntezie białek.
Wspiera pracę układu nerwowego. Zwiększa przyswajalność magnezu.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (3 tabletki)
dziennie.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiSubstancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna;
ekstrakt z całej rośliny buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris L.) standaryzowany na 90 % saponin, ekstrakt z nasion kozieradki
(Trigonella foenum-graecum L. ) DER 4:1, sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), ekstrakt z korzenia maca (Lepidium meyenii
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Walp.) DER 10:1, kwas D-asparaginowy (DAA), skrobia, pikolinian cynku (cynk), substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole
magnezowe kwasów tłuszczowy; ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng C.A. Mey.) – 20% ginsenozydów, chlorowodorek
pirydoksyny (wit. B6).Wartość odżywczaMasa netto produktu: 111 gIlość porcji w opakowaniu: 30Wielkość porcji: 3 tabletkiSkładniki
aktywne Na porcję % RWS*Ekstrakt z całej rośliny buzdyganka naziemnego 800 mg -w tym saponiny 90% 720 mg -Ekstrakt z nasion
kozieradki DER 4:1 400 mg -Ekstrakt z korzenia maca DER 10:1 200 mg -Kwas D-asparaginowy 150 mg -Ekstrakt z korzenia żeń-szenia
40 mg -w tym ginsenozydy 20% 8 mg -Magnez 56.25 mg 15Cynk 10 mg 100Witamina B6 1.4 mg 100*RWS - Referencyjna wartość
spożyciaProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska
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